
a

uzavírajidnešního dne, měsíce 3 roku podle ustanovený 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansky
zákoník, tuto

Článek I.

Darovací smlouvu 
č. DAM/81/03/000960/2021

Hlav ní město Praha
sesídlem: Mariánskénáměstí2/2,11000Praha 1 
zas toupe né:
IČO: 00064
DIČ: C200064581
{dále jen „dárce1')

Olivová dětská léčebna, o.p.s.
s e $ íd I em: Olivová 224, 251 01, Aíčanyu Prah1 
zas toupe ná:
r Č 0:2 5 6893
DIČ:C225689371
{dále jen „obdarovaný'1)

1. Dárce daruje obda rovanému tento nefinanční dar: 5 500 ks respirátorů FFP2/KN95 - dodavatel Spur 
a. s., 2 500 ks jednorázových rukavic- dodatele FORS C2 a. s., 200 ks ochra nných obleků - C híronax 
s.r.o, a 501 dezinfekce ANTiCOVID (dále také jen jako „dar"), vcelkove hodnotě 211 700 KČ (stavy 
dvěstějedenácttisícsedrnsetkorunčeských), který bude obdarovaným použit k účelu uvedenému 
v bodě 3. tohoto článku a obdarovaný tentodar přijímá.

IIIIIMIIIIII!IIIIIIIIHIIIIIIIII
MHMPP091THX0

,r./

2. V souladu s ust § 68 odst. 3 zákona č 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znéni pozdějších 
předpisů, dárce uvádí, že Rada hl. m. Prahy může svěřitsvé nevyhrazené pravomoci Magistrátu H. 
m. Prahy. Usnesením Rady N. m. Prahy č. 2720 ze dne 30. 11. 2020 byly některé kompetence 
svěřeny Magistrátu hl, m. Prahy a na základě usnesení Radyhl. m. Prahy číslo 499 ze dne 8.3, 2021 
došlo k revokaci tohoto usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2720 ze dne 30. 11. 2020. V důsledku 
provedené revokace je tedy odbor zdravotnictví oprávněn uzavírat v době vyhlášeného nouzového 
stavu dle ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, ve zněni pozdějších 
předpisů, v dobé vyhlášeného stavu nebezpečí dle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o 
změně některých zákonů (krizový zákon), ve znéni pozdějších předpisů nebo v době vyhlášeného 
stavu pandemické pohotovosti dle tzv. pandemického zákona darovací smlouvy na ochranné 
pomůcky s registrovanými poskytovateli zdravotních a sociálních služeb (dále jen „poskytovatelé") 
vyjma příspěvkových organizací zřízených hl. m. Prahou či městskými částmi hl. m. Prahy, a to 
v celkově hodnotě dle pořizovací ceny max, do 500.000, • Kč včetně ročně jednomu a témuž 
poskytovateli.

3. Obdarovanýse zavazuje použit výše uvedený dar pouze ktomuto učelu: materiální pomoc
v souvislosti $ činností dobrovolníků na covidových odděleních.

4. Tento dar bude dárcem předán obdarovanému bezprostředně po podpisu smlouvy. Obdarovaný 
nabude vlastnické právo k darudnem předání, o čemž bude sepsánjednoduchý předávací protokol.



Článek II.

pouze formou písemného dodatku

V Praze dne:

a 5. tohoto čJánku.

7^2./

Obdarovaný sezavazuje umožnit dárci kontrolu phslušných dokladů osvědčujících řádné užití daru, 

se obdarovaný zavazuje tyto nevyčerpané časti daru

vyhotovuje v pět, autorizovaných stejnopisech. Dárce obdrží čtyři stejnopis a

V Praze dne: X £ . //£

1. Tatosmlouva nabýva platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva nabýva účinnosti dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv.
3. Vzájemná práva a povinnosti neupravené touto smlouvou seřídí zákonem č. 89/2012 5b občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisu. ' ’
5. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 

(CESJ, vedene dárcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách 
ciselne označení této smlouvy, datumjejiho podpisu a texttétosmlouvy.

6. Smluvní stranyprohlašuji, že skutečnosti uvedeno v této smlouvě nepovažuji za obchodní rajemsM 
ve smyslu ust. § 504 zak. c. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují 
svoleni fc jejich užití a z ve rej ně ní bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7' r^arv ^5,^vriě s’e^ávai(’ uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 

uveřejňovaní těchto smluv a o340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
registru smluv (zákon o registrusmluv), zajistidárce.

8. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny 
podepsaného oběma smluvními stranami.

9. Smlouva se > '
obdarovaný jeden stejnopis. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka dárce.

10. Smluvní strany prohlašují, ze si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzajemne dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle. Tuto skutečnost stvrzují svými podpisy.

o. vvudiuvdiiy promasuje, zevsechny informace, prohlášení, údaje a dokumenty, které předložil 
nebo poskytl dárci v souvislosti* poskytnutím daru, jsou pravdivé, přesné a úplně. Smluvní strany 
se dohodly, ze dárce je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě nepravdivosti nepřesnosti 
nebo neúplnosti kteréhokoliv prohlášení obdarovaného uvedeného v předchozí větě tohoto bodu 
smlouvy a obdarovaný je povinen poskytnutý dar bezodkladně vrátit dárci.

9. V případe, ze obdarovaný poruší kteroukoliv svoji povinnost podle bodu 3, 5 , a 7 tohoto článku 
teto smlouvy, je povinen zaplatit dáro veškerou škodu a jmé náklady (zejména odvody, pokuty a 
penále podle obecne závazných právních předpisuj, které dárci v teto souvislosti vzniknou.

5 (
V případě nepoužití daru v plném rozsahu 
vrátit dárci, a to bez zbytečného odkladu.

6. Dárce se muže domáhat vrácení daru, pokud by se obdarovaný k němu choval v rozporu s dobrými 
mravy.

7. Poruší-li obdarovaný některou ze svých povinností stanovených v bodě 3. 
zavazuje se bezodkladné vrátit dar dárci.

8. Obdarovaný prohlašuje, že všechny informace, prohlášení, údaje


